Ад4инис трАI_ц4я в о лг огр АдА

крАсно"###;АуFi'rТrfi ?&',;fi 3Ё#'ТВ*лЕниЕ
муниципаJIьное общеобразовательное учреждение

кСредняя школа Jф 134 кЩарование)
Красноармейского района В олгограда)

(МОУ СШ ]ф 1З4 <Щарование>)

прикАз

з1 .07 .2019 J\ь45_до

о зачислении в 10 класс
в 2019-2020 учебном году

В соответствии с Федералъным законом от 29.|2.2012 J\b 27З-ФЗ кОб

образовании в Российской Федерации)), на основании Приказа Министерства

образования и науки Российской Федерации от 22.0I.2014 JФ32 кОб

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начzLпъного общего, основного общего и среднего общего

образования)), в соответствии с положением МОУ СШ Jф 1З4 " Щарование" от

02.0З.2015 J\Ъ 01-З7-05120|5 (О приеме, комплектовании и обучении в

профильных классах)) п р и к а з ы в а ю :

1 . На основании личных заявлений родителей (законных представителей)

зачислить в 10 класс учащихся в количестве 1 человека.

2. Контролъ за исполнением настоящего прик€Lза оставляю за собой.

Щиректор Е.Н. Шведова

!